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SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Odd Erik Røstad
Saksnr Utvalg Møtedato

Formannskapet - Ørl and kommune

Vaktberedskap i Fosen barnevern - framtidig organisering av
barnevernvakt for tjenesten.

Ved legg:
1 Notat til rådmenn i kommunene på Fosen - vaktberedskap Fosen barnevernt je neste
2 Vaktberedskap Fosen barnevern - utredning so m g runnlag for polit iske beslutninger

Sakens bakgrunn og innhold
I forbindelse med etableringen av Fosen barneverntjen este bl e det gi tt f øringer om at det var
vikt ig å etablere barnevernvakt for barneverntjenesten . Fra oppstart og til d.d. er denne
beredskapsvakten ivaretatt av leder i Fosen barnevernt je neste. Dette er en svært sårbar
ordning, og det er derfor ønskelig å etabl ere en egen døgnbemannet barnevernvakttjeneste for
å ivareta situasjoner og hendelser som oppstår utenfor arbeidst iden der barn, ungdo m o g
familier trenger akutt bistand.
Trøndelag Forskning og Utvikling har fått i oppdrag av vertskommunen og Fosen
ba rn evernt je neste å vurdere ulike modeller for framt idig organi sering av barnevernvakt fo r
tj eneste n .

Folkehelse vurdering
Å sikre at barn so m er i kr ise får hjelp så t id lig som mulig via tilstrekkelig beredskap også
utenfor kontortid er svært viktig. Det er en kommunal oppgave å organisere denne hjelpen
slik at behovet for akuttilbud blir ivaretatt til barnas beste.

Administrasjonens vurdering
Trøndelag Forskning og Utvikling har vurdert ulike modeller for framt id ig organisering av
barnevernvakt.
Modellen e kan deles inn i 3 hovedgrupper:

• Beredskapsvakt som akt iviseres ved behov – hjemmevakt
• Barnevern i turnus
• Kjøp av tjenester fra barnevernvakta i Trondheim.

Utredningen peker på styrker og svakheter ved de ulike ordningene, men både ut fra en
kvalitetsme ssig - og økonomisk vurdering ser det ut til at kjøp av tjenester fra barnevernvakta
i T rondheim best vil sikre at Ørland ko mmune ivaretar si tt ansvar om å gi barn og unge
nødvendig hjelp og omsorg til rett tid.

Rådmannens innstilling
1. Ørl and kommune slutte r seg til anbefalingen fra rådmannsgruppen i Fosen der Fosen

barnevernt je neste kjøper barnevernvakttjenesten av barnevernvakta i Trondheim.
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2. Årlig kostnad på kr. 129.000,- (kr. 25,- pr. innbygger) finansieres via avsatte disponible 
midler i budsjettforslag 2015.


